СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]п.Левженский

"Об утверждении правил землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия"

На основании ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, по результатам публичных слушаний
Совет депутатов Приреченского сельского поселения решил:
1.Отменить решение Совета депутатов Приреченского сельского поселения  Рузаевского муниципального района №13/57 от 29.06.2012г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
1. Утвердить правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Председатель Совета депутатов
Приреченского сельского поселения                                 Г.Ф.Шуюпова
Рузаевского муниципального района